
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Městský úřad Kyjov 
Masarykovo nám. 30, 
697 01 Kyjov

V Brně dne 15.1.2022

sobota 15. ledna 2022 12:33 
epodatelna@mukyjov.cz
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Kyjov
Doručeno: 17.01.2022 00:00:00 
Č.j.:SÚ5140/22/ 
listy: 1 přílohy: 0

muk y u p 2 2 j3 0 1 h2

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o sdělení 
následující informace.

 ̂ řízení před stavebním úřadem MU Kyjov sp. zn. SÚ 4565/2021/284Hr a SÚ 
4668/202.1/284/Hr zastupuje V souvislosti s tímto
řízení je nutno zjistit, zda před úřadem MU Kyjov probíhala v minulosti nějaká řízení týkající se 
pozemků p.č. v k.ú. Moravany u Kyjova a
na nich umístěného oplocení, a to včetně kontrolních prohlídek ve věci státního dozoru týkající se 
prověření stavby oplocení.

Podatelka zdvořile žádá o zaslání spisových značek těchto řízení.

Za zaslání Vám předem velice děkuji a jsem s pozdravem

1

mukyvp22j001h2

mailto:epodatelna@mukyjov.cz


Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 31. ledna 2022 11:20 
j.baturny@mukyjov.cz
SÚ 1777/2022/158Ba - žádost podle zák. č. 106/1999 Sb.,

Vážený pane inženýre,

Dne 28. 1. jsem obdržela Váš dopis s názvem - Žádost o úhradu nákladů za mimořádně rozsáhlé 
vyhledání informací pro poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. - Spis.zn.: SÚ 1777/2022/158Ba, Č.j.:SÚ8425/22/158 / 
SÚ 1777/2022/158Ba

Na odpovědi na mou žádost o informace, jež Vám byla doručena dne 17.1.2022, již netrvám.

S pozdravem
Městský úřad Kyjov
Doručeno: 02.02.2022 15:59:16 

SÚ10182/22/
listy: 1 přílohy: 0

mukyvp22j002y3

1

mukyvp22j002y3

mailto:j.baturny@mukyjov.cz

